
CUOTA N° VENCIMIENTO

Cuota 1

Cuota 2

Cuota 3

Cuota 4

Cuota 5

27/09/2024

25/10/2024

22/11/2024

13/12/2024

23/12/2024

MODALIDAD PRESENCIAL Y SEMIPRESENCIAL
SEDE HUANCAYO Y FILIAL CHANCHAMAYO

FACULTADES: 
CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES, 

DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS, 
INGENIERÍA Y CIENCIAS DE LA SALUD:

Los descuentos es solo para cuotas de enseñanza sin beneficios económicos. 

Del I al VIII ciclo de las carreras profesionales de Enfermería, Nutrición 
Humana, Obstetricia, Psicología y Tecnología Médica.
Del I al IX ciclo de las carreras profesionales de Medicina Veterinaria y 
Zootecnia, Odontología, Farmacia y Bioquímica.

DESCT.
10% DE TODO EL SEMESTRE

Hasta el
27/09/2024 

PAGO
ANTICIPADO

DESCT.
05% PAGO

PUNTUAL



MEDICINA HUMANA 1° AL 11° CICLO

CUOTA N° VENCIMIENTO

Cuota 1

Cuota 2

Cuota 3

Cuota 4

Cuota 5

02/09/2024

30/09/2024

30/10/2024

29/11/2024

06/12/2024
*EXCEPTO INGRESANTES 2024-II 

Los descuentos es solo para cuotas de enseñanza sin beneficios económicos. 

DESCT.
10% DE TODO EL SEMESTRE

Hasta el
02/09/2024 

PAGO
ANTICIPADO

DESCT.
05% PAGO

PUNTUAL

CUOTA N° VENCIMIENTO

Cuota 1

Cuota 2

Cuota 3

Cuota 4

Cuota 5

26/07/2024

19/08/2024

16/09/2024

14/10/2024

28/10/2024

MEDICINA HUMANA 12° CICLO 
Los descuentos es solo para cuotas de enseñanza sin beneficios económicos. 

DESCT.
10% DE TODO EL SEMESTRE

Hasta el
26/07/2024 

PAGO
ANTICIPADO

DESCT.
05% PAGO

PUNTUAL



DESCT.
10% DE TODO EL SEMESTRE

Hasta el
31/07/2024 

PAGO
ANTICIPADO

DESCT.
05% PAGO

PUNTUAL

SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN
MEDICINA HUMANA - ORDINARIO

CUOTA N° VENCIMIENTO

Cuota 1

Cuota 2

Cuota 3

Cuota 4

Cuota 5

Cuota 6

31/07/2024

29/08/2024

30/09/2024

31/10/2024

29/11/2024

19/12/2024

Los descuentos es solo para cuotas de enseñanza sin beneficios económicos. 



DESCT.
10% DE TODO EL SEMESTRE

Hasta el
29/08/2024 

PAGO
ANTICIPADO

DESCT.
05% PAGO

PUNTUAL

INTERNADO I DE
CIENCIAS DE LA SALUD

CUOTA N° VENCIMIENTO

Cuota 1

Cuota 2

Cuota 3

Cuota 4

Cuota 5

29/08/2024

23/09/2024

18/10/2024

08/11/2024

29/11/2024

Los descuentos es solo para cuotas de enseñanza sin beneficios económicos. 
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